
ZIL Noble 2026/01 価格

新保安基準シートベルト対応（協定規則第14号,16号適合）
■　ジル ノーブル1.8 （TOYOTA CAMROAD） 就寝定員４名 車両寸法：516×207×294（L×W×H）ｻｲﾄﾞｵｰﾆﾝｸﾞ含まず、ﾘﾔﾗﾀﾞｰ含まず

車両価格は山形工場出荷価格です。地域により異なる陸送費が別途掛かります。

車両価格 メーカーオプション
メッキラジエターグリル
寒冷地仕様（ディーゼル）
低燃費バッテリ

※

ﾘﾔ ﾜｲﾄﾞﾄﾚｯﾄﾞ& ﾀﾞﾌﾞﾙﾀｲﾔ
ｵｰﾃﾞｨｵ ﾗｼﾞｵﾚｽ+2ｽﾋﾟｰｶｰｱﾘ
ｵﾙﾀﾈｰﾀｰ 12V-130AIC
SRSｴｱﾊﾞｯｸ 運転席+助手席
Fﾊﾞﾝﾊﾟｰ塗装+ﾒｯｷｶﾞｰﾆｯｼｭ
ダブルメインバッテリ（85D26L ×2個）

・重量税／環境性能割はオプションで変わる事があります。
・EcoFlowリチウム電池はスマホ接続可能ですがアンドロイドの一部の機種は適合しない場合があります。ご購入前に必ず確認ください。
・環境性能割の税率は、自動車の燃費性能等に応じて課税対象額の0～3％となり、臨時的軽減やエコカー減税の特例措置の見直しがあります。

主要オプション オプションコメント
◆ O5010 シート生地変更（別モデル用） 弊社他モデルの生地にシートを変更する。（新規製作時のみの受付）

O1171 リヤマッドガード（インナーフェンダー取付） 後輪の泥よけゴム。排水バルブなどに付着する汚れを軽減出来ます。
O1182 リード固定フック 犬の引き綱を固定する為のフック。カラビナを使って引っ掛けて下さい。
O1162 路肩灯LED（後部車輪周辺照明） 後輪周辺をほのかに明るくする照明。街路灯が無い駐車場等で便利。
O1222 地上デジタル対応無指向性アンテナです（2024年モデル～）

▲ O1384 自動追尾の衛星アンテナ。仰角も自動調整します。(SW付きパワーインサーターがセット)
O4281 持込液晶テレビ取付（19インチ） 持ち込みテレビを弊社設定位置に取付
O7304 メインサブ電源切替SW＋ＨＤＭＩケーブル５ｍ ナビから映像を後席TVへ配信するために必要な装備です（パイオニアサイバーナビ用）
O7306 メインサブ電源切替SW＋ＨＤＭＩケーブル５ｍ ナビから映像を後席TVへ配信するために必要な装備です（2024楽ナビRL721、RZ721等用）
O7305 メインサブ電源切替SW＋ＨＤＭＩケーブル５ｍ ナビから映像を後席TVへ配信するために必要な装備です（パナソニックナビ用）
S6000 バッテリーレスポケットWi-Fi　おかわりギガは5GB￥1,782～300GB￥17,082
O7092 オーディオリヤスピーカー追加 リヤスピーカーだけ付けておけば簡単に４スピーカーへ。

◆ P7405 標準のバックモニターを自動減光付にアップグレード。新規製作時の価格となります。
◆ L1015 車載専用ラップ式トイレ‘’ラップルtype-B‘’レスオプション 車両標準装備のラップルが不要のときはこちら（2025年モデル）

O2014 360°シャワーカーテン シャワーを使うときは周囲に掛かる水を防いで居室に漏水するのを防ぎます。
O2091 リヤベッドカーテン（レースカーテン）2面 リヤベッド部右側面と後面の窓にレースカーテンが付きます。

★ O4234 ｉbox（ポータブル発電機EU16i,EU18i 別/電源引込み） ポータブル発電機 EU16i , EU18i  搭載用格納庫。搭載したまま稼働可。
☆ O4356 フレキシブルソーラー充電器 480W（MERLIN 120Wx4） Ecoflowリチウム電池用。ルーフに接着する大容量ソーラーパネル。銅線色
☆ O4365 フレキシブルソーラー充電器 240W（MERLIN 120Wx2） Ecoflowリチウム電池用。ルーフに接着する大容量ソーラーパネル。銅線色

O4198 ソーラー充電器 228W Ecoflowリチウム電池用。外形寸法 1146×996×38.5mm
◆ O1501 サラウンドアイ（バックソナー表示機能付き） 前後左右に4つの広角カメラ。バックソナーと組み合わせ時は画面にソナー距離表示します。
◆ O5076 Ecoflowリチウム電池用。機能はO5075と同じです。

O6010 フロアカーペットマット（カムロード用グレー） 運転席足元のゴムマットに代わるフロアカーペットマット。
O6043 マルチシェード（フロント3面、GDY系カムロード純正カメラ専用） 運転席周辺の窓に断熱マットを吸盤で貼付けます。目隠し兼防寒グッツ。
Z7070 ドアバイザー（ダイナ トヨタ純正） 雨の降り込みや日射しを和らげる大型バイザー

◆ O5075 温度、時間、曜日を予約でき、ON/OFFをコントロールできる予約タイマー機能搭載（高地仕様含む）

☆ O4355 フレキシブルソーラー充電器 480W（MERLIN 120Wx4） ルーフに接着する大容量ソーラーパネル。MPPT制御式。銅線色
☆ O4364 フレキシブルソーラー充電器 240W（MERLIN 120Wx2） ルーフに接着する大容量ソーラーパネル。MPPT制御式。銅線色

O4197 ソーラー充電器 228W 最大電力を引き出すMPPT制御。外形寸法 1146×996×38.5mm

◆ = 新規製作時のみＯＰ（納期にお時間いただきます） ☆ = 工場出荷前推奨 サラウンドアイ装着の場合、全長が約20mm伸びます。
★ = 工場出荷前推奨／後部収納庫が無くなります。 ▲ = [O2131 同軸ケーブル追加] 必要 ※ご希望される車種により納期が変わります。検討時に確認ください。

■発売元

自動車リサイクル料金（カムロード新車登録時預託金）
ｼｭﾚｯﾀﾞｰﾀﾞｽﾄ料金 （ ﾍﾞｰｽ ）
ｴｱﾊﾞｯｸ類料金 (D+P席)
ﾌﾛﾝ類料金
情報管理料金 資金管理料金
・上記リサイクル料金は平成29年4月より施行されます。

17,600

2面鏡式ミラー 79,420
 ※= バンテック仕様としてステーを延長（納期にお時間
を頂く場合がございます）

ベース車VANTECH仕様

税込み価格

32,800
乗車定員７名

123,300

5,500118,400 12,100

4WD/AT ¥13,850,000 ¥12,591,000 32,800
乗車定員６名

販売価格(税含み) 車両本体価格（税抜） 重量税 環境性能割
2WD/AT ¥13,670,000

¥13,327,300

税込み価格
132,000
8,800
56,100

85,800
337,920BS／CS110 自動追尾フルオートアンテナ（DACP-330）＋同軸ケーブル+TVコネクター

地デジアンテナ（無指向性／DACP-225)＋同軸ケーブル+TVコネクター

448,500

2026/1/9

14,080

13,200

4,730
2,800
1,650

16,500

運転席＆助手席：電動格納式熱線2面鏡式ミラーはステーを延長しています。そのため、ノーマルより
は振動が若干大きくなります。

130 290

鉛バッテリー専用
FFヒータースイッチ変更（ﾍﾞﾊﾞｽﾄ社製 ﾏﾙﾁｺﾝﾄﾛｰﾙ） 34,650

660,000
412,500
246,400

638,000
390,500
224,400

33,000
348,700

35,000

44,000

35,200

13,200
51,700

51,700
51,700

ecocoWi-Fi TD20 100GB (有効期限1年間) 24,980

32,800

42,350FFヒータースイッチ変更（ﾍﾞﾊﾞｽﾄ社製 ﾏﾙﾁｺﾝﾄﾛｰﾙ）

44,550

乗車定員７名

運転席＆助手席：電動格納式熱線

乗車定員６名

2WD/AT

ディーゼル

ディーゼル
+EcoFlow

リチウム電池6kwh 4WD/AT ¥14,840,000 ¥13,491,000

EcoFlowリチウム電池を装着する場合、後部荷室に設置するため、荷室の大きさが変わります。詳しくはスタッ
フまで。

32,800 133,800

EcoFlowリチウム電池6kwh
充放電性能に優れるリチウム電池ユニットは48Vシステムを採用。システムをコントロールするパワーハブユニッ
トはインテグレートされた機能を持ちます。すべての入出力は専用モニターで見える化され、更にスマホアプリと
連動してコントロール可能です。走行充電、100V充電の各入力は任意の電流値に可変することで状況に応じた充
電ができます。ソーラーパネルも２系統同時接続できるため、最大708W（480＋228)を入力できます。

¥12,427,300

128,900¥14,660,000

-99,000
夜間減光オート切替付バックモニター&スタンドセット


