

ZIL Noble

2026/01 価格

新保安基準シートベルト対応（協定規則第14号、16号適合）

■ ジル ノーブル1.8

(TOYOTA CAMROAD)

就寝定員4名

車両寸法：516×207×294 (L×W×H) サイド オ-ning[®] 含まず、リガ[®]-含まず

車両価格は山形工場出荷価格です。地域により異なる陸送費が別途掛かります。

車両価格	販売価格(税込み)	車両本体価格(税抜)	重量税	環境性能割	メーカーオプション	税込み価格
ディーゼル	2WD/AT 乗車定員7名 ¥13,670,000	¥12,427,300	32,800	118,400	メリッジエターグリル	12,100
	4WD/AT 乗車定員6名 ¥13,850,000	¥12,591,000	32,800	123,300	寒冷地仕様（ディーゼル）	5,500
ディーゼル +EcoFlow リチウム電池6kwh	2WD/AT 乗車定員7名 ¥14,660,000	¥13,327,300	32,800	128,900	低燃費バッテリ	17,600
	4WD/AT 乗車定員6名 ¥14,840,000	¥13,491,000	32,800	133,800	運転席＆助手席：電動格納式熱線 2面鏡式ミラー	79,420

※=パンテック仕様としてステーを延長（納期にお時間
を頂く場合がございます）

ベース車VANTECH仕様	リヤ ワイド ツートド & ダブルタイヤ
	オーディオ ジャンボ+2スピーカー
	ホットキー 12V-130AIC
	SRSエアバッグ 運転席+助手席
	F1ペイント-塗装+メタリック
ダブルメインバッテリ (85D26L ×2個)	

EcoFlowリチウム電池6kwh

充放電性能に優れるリチウム電池ユニットは48Vシステムを採用。システムをコントロールするパワーハブユニットはインテグレートされた機能を持ちます。すべての入出力は専用モニターで見える化され、更にスマートアプリと連動してコントロール可能です。走行充電、100V充電の各入力は任意の電流値に可変することで状況に応じた充電ができます。ソーラーパネルも2系統同時接続できるため、最大708W (480+228)を入力できます。

EcoFlowリチウム電池を装着する場合、後部荷室に設置するため、荷室の大きさが変わります。詳しくはスタッフまで。

・重量税／環境性能割はオプションで変わる事があります。

・EcoFlowリチウム電池はスマホ接続可能ですがアンドロイドの一部の機種は適合しない場合があります。ご購入前に必ず確認ください。

・環境性能割の税率は、自動車の燃費性能等に応じて課税対象額の0~3%となり、臨時の軽減やエコカー減税の特例措置の見直しがあります。

主要オプション	税込み価格	オプションコメント
◆ O5010 シート生地変更（別モデル用）	132,000	弊社他モデルの生地にシートを変更する。（新規製作時のみの受付）
O1171 リヤマッドガード（インナーフェンダー取付）	8,800	後輪の泥よけゴム。排水バルブなどに付着する汚れを軽減出来ます。
O1182 リード固定フック	56,100	犬の引き綱を固定する為のフック。カラビナを使って引っ掛け下さい。
O1162 路肩灯LED（後部車輪周辺照明）	35,200	後輪周辺をほのかに明るくする照明。街路灯が無い駐車場等で便利。
O1222 地デジアンテナ（無指向性/DACP-225）+同軸ケーブル+TVコネクター	85,800	地上デジタル対応無指向性アンテナです（2024年モデル～）
BS/CS10 自動追尾フルオートアンテナ (DACP-330) +同軸ケーブル+TVコネクター	337,920	自動追尾の衛星アンテナ。仰角も自動調整します。（SW付きパワーアンプがセット）
O4281 持込液晶テレビ取付（19インチ）	13,200	持ち込みテレビを弊社設定位置に取付
O7304 メインサブ電源切替SW+HDMIケーブル5m	51,700	ナビから映像を後席TVへ配信するために必要な装備です（ハイオニアサイバーナビ用）
O7306 メインサブ電源切替SW+HDMIケーブル5m	51,700	ナビから映像を後席TVへ配信するために必要な装備です（2024年モデル）
O7305 メインサブ電源切替SW+HDMIケーブル5m	51,700	ナビから映像を後席TVへ配信するために必要な装備です（ナナソニックナビ用）
S6000 ecocoWi-Fi TD20 100GB（有効期限1年間）	24,980	バッテリーレスポケットWi-Fi おかげギガは5GB￥1,782～300GB￥17,082
O7092 オーディオリヤスピーカー追加	44,000	リヤスピーカーだけ付けておけば簡単に4スピーカーへ。
◆ P7405 夜間減光オート切替パックモニター&スタンドセット	44,550	標準のバックモニターを自動減光付にアップグレード。新規製作時の価格となります。
◆ L1015 車載専用ラップ式トイレ"ラップルtype-B"レスオプション	-99,000	車両標準装備のラップルが不要のときはこちら（2025年モデル）
O2014 360°シャワーカーテン	35,000	シャワーを使うときは周囲に掛かる水を防いで居室に漏水するのを防ぎます。
O2091 リヤベッドカーテン（レースカーテン）2面	33,000	リヤベッド部右側面と後面の窓にレースカーテンが付きます。
★ O4234 i box（ポータブル発電機EU16i,EU18i 別/電源引込）	348,700	ポータブル発電機 EU16i, EU18i 搭載用格納庫。搭載したまま稼働可。
O4356 フレキシブルソーラー充電器 480W (MERLIN 120Wx4)	638,000	Ecoflowリチウム電池用。ルーフに接着する大容量ソーラーパネル。銅線色
O4365 フレキシブルソーラー充電器 240W (MERLIN 120Wx2)	390,500	Ecoflowリチウム電池用。ルーフに接着する大容量ソーラーパネル。銅線色
O4198 ソーラー充電器 228W	224,400	Ecoflowリチウム電池用。外形寸法 1146×996×38.5mm
◆ O1501 サラウンドアイ（バックソナー表示機能付き）	448,500	前後左右に4つの広角カメラ。バックソナーと組み合わせ時は画面にソナー距離表示します。
◆ O5076 FFヒータースイッチ変更（ハイエクストラ社製リモコン付）	42,350	Ecoflowリチウム電池用。機能はO5075と同じです。
O6010 フロアカーペットマット（カムロード用グレー）	14,080	運転席足元のゴムマットに代わるフロアカーペットマット。
O6043 マルチシェード（フロント3面、GDY系カムロード純正カメラ専用）	16,500	運転席周辺の窓に断熱マットを吸盤で貼付けます。目隠し兼防寒グッズ。
Z7070 ドアバイザー（ダイナ トヨタ純正）	13,200	雨の降り込みや日射しを和らげる大型バイザー
鉛バッテリー専用		
◆ O5075 FFヒータースイッチ変更（ハイエクストラ社製リモコン付）	34,650	温度、時間、曜日を予約でき、ON/OFFをコントロールできる予約タイマー機能搭載（高地仕様含む）
O4355 フレキシブルソーラー充電器 480W (MERLIN 120Wx4)	660,000	ルーフに接着する大容量ソーラーパネル。MPPT制御式。銅線色
O4364 フレキシブルソーラー充電器 240W (MERLIN 120Wx2)	412,500	ルーフに接着する大容量ソーラーパネル。MPPT制御式。銅線色
O4197 ソーラー充電器 228W	246,400	最大電力を引き出すMPPT制御。外形寸法 1146×996×38.5mm

◆ = 新規製作時のみOP（納期にお時間いただきます）

☆ = 工場出荷前推奨

▲ = [O2131 同軸ケーブル追加] 必要

運転席＆助手席：電動格納式熱線2面鏡式ミラーはステーを延長しています。そのため、ノーマルより

は振動が若干大きくなります。

サラウンドアイ装着の場合、全長が約20mm伸びます。

※ご希望される車種により納期が変わります。検討時に確認ください。

■発売元

自動車リサイクル料金（カムロード新車登録時預託金）		
ジュレッゲード 料金	4,730	（ベース）
IPアダプタ料金	(D+P席)	2,800
JPJ料金		1,650
情報管理料金	130	資金管理料金 290

・上記リサイクル料金は平成29年4月より施行されます。

2026/1/9



パンテック 捕集
www.vantech.jp